АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2024 г.           г. Аксай                                      № 6

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 31.12.2014 № 947 «Об

утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения относящихся к собственности

Аксайского городского поселения»

В соответствии со статьей 7,  п.п. 5 ч. 1 статьи 14  Федерального закона от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 13 гл. 2 Федерального закона от

08.11.2007 г. №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 31.12.2014 № 947 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения относящихся к собственности Аксайского

городского поселения», изложив   приложение   в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                       Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Приложение  к Постановлению

Администрации Аксайского

городского поселения

от  11.01.2024 №8

Перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного значения, относящихся к муниципальной собственности Муниципального образования

«Аксайское городское поселение» на 01.01.2024 г.

№ п/п Наименование автомобильной дороги

Значение
Протяж

енность

1 2

4 5

1.  г. Аксай, ул. Садовая Аксайское городское поселение

общего

пользования

местного

значения

3,890

2.  г. Аксай, ул. Соболева Аксайское городское поселение 0,190

3.  г. Аксай, ул. Вокзальный Спуск Аксайское городское поселение 0,213

4.  г. Аксай, ул. Карла Либкнехта Аксайское городское поселение 2,200

5.  г. Аксай, пер. Транспортный Аксайское городское поселение 0,200

6.  г. Аксай, пер. Южный Аксайское городское поселение 0,110

7.  г. Аксай, ул. Демьяна Бедного Аксайское городское поселение 0,600

8.  г. Аксай, пер. Балочный Аксайское городское поселение 0,171

9.  г. Аксай, пер. Восточный Аксайское городское поселение 0,193

10.  г. Аксай, ул. Максима Горького Аксайское городское поселение 0,642

11.  г. Аксай, пер. Гремучий Аксайское городское поселение 0,297

12.  г. Аксай, ул. Ули Громовой Аксайское городское поселение 0,331

13.  г. Аксай, пер. Дачный Аксайское городское поселение 0,250

14.  г. Аксай, ул. Донская Аксайское городское поселение 0,665

15.  г. Аксай, ул. Жданова Аксайское городское поселение 0,210

16.  г. Аксай, ул. Жуковского Аксайское городское поселение 0,581

17.  г. Аксай, ул. Заводская Аксайское городское поселение 0,512

18.  г. Аксай, пер. Заречный Аксайское городское поселение 0,298

19.  г. Аксай, пер. Интернациональный Аксайское городское поселение 0,167

20.  г. Аксай, пер. Коллективный Аксайское городское поселение 0,532

21.  г. Аксай, ул. Коминтерна Аксайское городское поселение 1,681

22.  г. Аксай, пер. Коммунальный Аксайское городское поселение 0,081

23.  г. Аксай, ул. Комсомольская Аксайское городское поселение 0,507

24.  г. Аксай, пер. Колодезный Аксайское городское поселение 0,205

25.  г. Аксай, пер. Короткий Аксайское городское поселение 0,275

26.  г. Аксай, ул. Кошевого Аксайское городское поселение 0,074

27.  г. Аксай, пер. Клубный Аксайское городское поселение 0,134

28.  г. Аксай, ул. Круглая Аксайское городское поселение 1,002

29.  г. Аксай, ул. Ломоносова Аксайское городское поселение 0,700

30.  г. Аксай, ул. Макарова Аксайское городское поселение 0,238

31.  г. Аксай, ул. 8 Марта Аксайское городское поселение 1,024

32.  г. Аксай, ул. Матросова Аксайское городское поселение 0,179

33.  г. Аксай, ул. Межевая Аксайское городское поселение 0,340

34.  г. Аксай, ул. Менделеева Аксайское городское поселение 0,886

35.  г. Аксай, ул. Мичурина Аксайское городское поселение 0,208

36.  г. Аксай, ул. Октябрьская Аксайское городское поселение 0,787

37.  г. Аксай, пер. Партизанский Аксайское городское поселение 0,246

38.  г. Аксай, ул. Пионерская Аксайское городское поселение 0,654

39.  г. Аксай, пер. Пролетарский Аксайское городское поселение 0,110

40.  г. Аксай, пер. Победы Аксайское городское поселение 0,207

41.  г. Аксай, ул. Полетаева Аксайское городское поселение 0,197

42.  г. Аксай, ул. Пугачева Аксайское городское поселение 0,311

43.  г. Аксай, пер. Пушкина Аксайское городское поселение 0,197

44.  г. Аксай, ул. Речная Аксайское городское поселение 0,400

45.  г. Аксай, ул. Степана Разина Аксайское городское поселение 0,731

46.  г. Аксай, ул. Рубахо Аксайское городское поселение

общего

пользования

местного

значения

0,077

47.  г. Аксай, пер. Спартака Аксайское городское поселение 0,136

48.  г. Аксай, ул. Станиславского Аксайское городское поселение 0,760

49.  г. Аксай, ул. Стекольная Аксайское городское поселение 1,155

50.  г. Аксай, ул. Степная Аксайское городское поселение 0,382

51.  г. Аксай, ул. Степной Тупик Аксайское городское поселение 0,110

52.  г. Аксай, ул. Толстого Аксайское городское поселение 0,424

53.  г. Аксай, пер. Тольятти Аксайское городское поселение 0,205

54.  г. Аксай, ул. Транспортная Аксайское городское поселение 1,500

55.  г. Аксай, ул. Ушакова Аксайское городское поселение 0,384

56.  г. Аксай, ул. Фурманова Аксайское городское поселение 0,210

57.  г. Аксай, ул. Чернышевского Аксайское городское поселение 0,120

58.  г. Аксай, пер. Чудный Аксайское городское поселение 0,197

59.  г. Аксай, пер. Школьный Аксайское городское поселение 0,210

60.  г. Аксай, ул. Щорса Аксайское городское поселение 0,267

61.  г. Аксай, ул. Энгельса Аксайское городское поселение 0,348

62.  г. Аксай, ул. Гагарина Аксайское городское поселение 2,440

63.  г. Аксай, ул. Революции Аксайское городское поселение 1,530

64.  г. Аксай, ул. Советская Аксайское городское поселение 1,530

65.  г. Аксай, ул. Буденного Аксайское городское поселение 0,910

66.  г. Аксай, ул. Буденновский спуск Аксайское городское поселение 0,180

67.  г. Аксай, ул. Вартанова Аксайское городское поселение 0,886

68.  г. Аксай, ул. Дружбы Аксайское городское поселение 0,623

69.  г. Аксай, ул. Железнодорожная Аксайское городское поселение 2,173

70.  г. Аксай, ул. Зеленая Аксайское городское поселение 0,080

71.  г. Аксай, ул. Крупской Аксайское городское поселение 0,110

72.  г. Аксай, ул. Карла Либкнехта Аксайское городское поселение 0,300

73.  г. Аксай, ул. Луначарского Аксайское городское поселение 3,000

74.  г. Аксай, ул. Маяковского Аксайское городское поселение 0,679

75.  г. Аксай, ул. Мира Аксайское городское поселение 0,630

76.  г. Аксай, ул. Набережная Аксайское городское поселение 3,200

77.  г. Аксай, ул. Объездная Аксайское городское поселение 1,500

78.  г. Аксай, ул. Первомайская Аксайское городское поселение 0,360

79.  г. Аксай, ул. Промышленная Аксайское городское поселение 0,800

80.  г. Аксай, ул. Платова Аксайское городское поселение 2,000

81.  г. Аксай, ул. Станиславского Аксайское городское поселение 0,050

82.  г. Аксай, ул. Суворова Аксайское городское поселение 0,350

83.  г. Аксай, ул. Чапаева Аксайское городское поселение 3,110

84.  г. Аксай, ул. Чичерина Аксайское городское поселение 2,394

85.  г. Аксай, ул. Шолохова Аксайское городское поселение 0,650

86.  г. Аксай, пер. Южный Аксайское городское поселение 0,100

87.  г. Аксай, ул. Гулаева Аксайское городское поселение 1,600

88.  г. Аксай, ул. Ивана Шахового Аксайское городское поселение 1,000

89.  г. Аксай, ул. Шевченко Аксайское городское поселение 2,210

90.  г. Аксай, ул. Дзержинского Аксайское городское поселение 0,590

91.  г. Аксай, пер. Новый Аксайское городское поселение 0,140

92.  г. Аксай, ул. Жданова Аксайское городское поселение 0,320

93.  г. Аксай, ул. Фрунзе Аксайское городское поселение 1,970

94.  г. Аксай, ул. Платова Аксайское городское поселение 0,250

95.  г. Аксай, ул. Иевлева Аксайское городское поселение 1,200

96.  г. Аксай, пер. Некрасова Аксайское городское поселение 0,100

97.  г. Аксай, пер. Кооперативный Аксайское городское поселение 0,280

98.  г. Аксай, ул. Герцена Аксайское городское поселение 0,160

99.  г. Аксай, ул. Орджоникидзе Аксайское городское поселение 0,914

100.  г. Аксай, ул. Сергеевская Аксайское городское поселение общего

пользования

0,700

101.  г. Аксай, пер. Стахановский Аксайское городское поселение 0,390

102.  г. Аксай, ул. Калинина Аксайское городское поселение местного

значения

0,760

103.  г. Аксай, ул. Кирова Аксайское городское поселение 1,119

104.  г. Аксай, ул. Новостроевская Аксайское городское поселение 0,160

105.  г. Аксай, ул. Розы Люксембург Аксайское городское поселение 0,520

106.  г. Аксай, ул. Подтелкова Аксайское городское поселение 1,751

107.  г. Аксай, ул. Лермонтова Аксайское городское поселение 1,703

108.  г. Аксай, ул. Грушевская Аксайское городское поселение 0,560

109.  г. Аксай, ул. Ватутина Аксайское городское поселение 0,170

110.  г. Аксай, ул. Кривошлыкова Аксайское городское поселение 0,650

111.

от ул.Западной к территории фруктово-

овощного терминала ООО

"Аксай&Истамбул"

Аксайское городское поселение 1,140

112.  г. Аксай, пер. Парковый Аксайское городское поселение 0,196

113.  г. Аксай, пер. Спортивный Аксайское городское поселение 0,297

114.  г. Аксай, ул. Пойменная Аксайское городское поселение 0,610

115.  г. Аксай, ул. Заречная Аксайское городское поселение 2,564

116.  г. Аксай, ул. Славянская Аксайское городское поселение 0,541

117.  г. Аксай, ул. Денисова Аксайское городское поселение 0,348

118.  г. Аксай, ул. Рябиновая Аксайское городское поселение 0,516

119.  г. Аксай, ул. Курганная Аксайское городское поселение 0,552

120.  г. Аксай, ул. Яблоневая Аксайское городское поселение 0,787

121.  г. Аксай, ул. Станичная Аксайское городское поселение 0,285

122.  г. Аксай, ул. Московская Аксайское городское поселение 0,906

123.  г. Аксай, ул. Ермака Аксайское городское поселение 1,224

124.  г. Аксай, пер. Березовый Аксайское городское поселение 0,524

125.  г. Аксай, пер. Каштановый Аксайское городское поселение 0,570

126.  г. Аксай, пер. Ландышевый Аксайское городское поселение 0,957

127.  г. Аксай, ул. Пороховая Балка Аксайское городское поселение 1,400

128.  г. Аксай, ул. Садовая, д. 22/1 Аксайское городское поселение 0,337

129.
г. Аксай, ул. Садовая, между домами

20/2 и 20/3
Аксайское городское поселение 0,106

130.  г. Аксай, ул. Садовая, д. 22/2 Аксайское городское поселение 0,328

131.  г. Аксай, ул. Садовая, 20/1, 20/2, 20/3 Аксайское городское поселение 0,190

132.  г. Аксай, ул. Садовая, д. 22/3 Аксайское городское поселение 0,182

133.
г. Аксай, ул. Садовая, между домами

20/1 и 20/2
Аксайское городское поселение 0,112

134.
г. Аксай, от ул. Платова к жилому дому

№101 по ул. Платова
Аксайское городское поселение 0,085

135.
г. Аксай, от ул. Первомайской до ул.

Крупской
Аксайское городское поселение 0,098

136.
г. Аксай, проезд между домами 18 и

18а по ул. Садовая
Аксайское городское поселение 0,147

137.

г. Аксай, от ул. Платова к жилому дому

№6 по ул. Платова, до жилого дома

№1-д по ул. Дзержинского

Аксайское городское поселение 0,280

138.
г. Аксай, между домами по ул. Дружба

- пр. Ленина, д. 19,21,23
Аксайское городское поселение 0,237

139.

г. Аксай, между домами 20,22, ГПК

"Дон" - пр. Ленина, 18, ул.

Дзержинского, 1-а

Аксайское городское поселение 0,256

140.  г. Аксай, к домам пр. Ленина, д. 7,9 Аксайское городское поселение 0,050

141.
г. Аксай, между домами 6,8 по ул.

Платова
Аксайское городское поселение 0,130

142.
г. Аксай, между пер. Спортивный и ул.

Садовая д. 12-а
Аксайское городское поселение 0,130

143.
г. Аксай, возле дома 83/1 по ул.

Платова

Аксайское городское поселение 0,072

144.  г. Аксай, к дому по ул. Западная, 30
Аксайское городское поселение 0,051

145.  г. Аксай, ул. Садовая, д. 1-5 до ул. Аксайское городское поселение 0,130

Мичурина, 1

146.  г. Аксай, ул. Объездная Аксайское городское поселение 0,700

147.  г. Аксай, ул. Речников Аксайское городское поселение 2,553

148.  г. Аксай, ул. Менделеева Аксайское городское поселение 0,170

149.  Г. Аксай, ул, Маяковского Аксайское городское поселение 0,118

150.  г. Аксай, ул, Новочеркасское шоссе Аксайское городское поселение 0,260

151.
г. Аксай, по ул. Солнечная (от ул. 8

марта до ул. Иевлева)
Аксайское городское поселение 0,559

152.  г. Аксай, Железнодорожная Аксайское городское поселение 0,153

153.  г. Аксай, ул. Бакланова Аксайское городское поселение 0,271

154.  г. Аксай, ул. Толпинского Аксайское городское поселение 1,097

155.  г. Аксай, пр-кт. Ленина Аксайское городское поселение 3,403

156.  г. Аксай, ул. 8 Марта Аксайское городское поселение 0,323

157.

г. Аксай, от ул. Мира вдоль дома № 4

по ул. Мира, вдоль домов № 11,9,7,2 и

за домами № 2по ул. Дружбы

Аксайское городское поселение 0,297

158.
г. Аксай, от ул. Гагарина до пр.

Ленина, 16
Аксайское городское поселение 0,263

159.  г. Аксай, ул. Гулаева Аксайское городское поселение 1,144

160.  г. Аксай, пер. Центральный Аксайское городское поселение 0,277

161.
г. Аксай, ул. Цветочная (от пер.

Центральный до пер. Транспортный)
Аксайское городское поселение 0,903

162.

г. Аксай, по ул. Славянская и ул.

Киевская, (от ул. Садовая до ул.

Вартанова)

Аксайское городское поселение 0,816

163.
г.Аксай, от дома №17 по ул. Дружбы,

вдоль дома №33 по пр. Ленина
Аксайское городское поселение 0,254

164.  г. Аксай, ул. Лазурная Аксайское городское поселение 0,674

165.
г. Аксай, ул. Платова,83-д и ул.

Менделеева,53-а
Аксайское городское поселение 0,044

166.  г. Аксай, д. 1, Аксай, ул. Казачья, д. 1 Аксайское городское поселение 0,234

167.  г. Аксай, Аксай, пер. Генеральский Аксайское городское поселение 0,226

168.  г. Аксай, Аксай, ул. Ефремова Аксайское городское поселение 0,226

169.  г. Аксай, Аксай, ул. Георгиевская Аксайское городское поселение 0,226

170.

г. Аксай, пр-кт Ленина, по пр. Ленина

от земельного участка по адресу: г.

Аксай, пр. Ленина, 44 до земельного

участка по адресу: г. Аксай, пр. Ленина

54

Аксайское городское поселение 0,568

171.

Ростовская обл., Аксайский р-н, г.

Аксай, ул.Западная между домами 32 и

34

Аксайское городское поселение 0,78

172.
Ростовская область, р-н. Аксайский, г.

Аксай, ул. Казачья, д. 1
Аксайское городское поселение 2,437

173.
Ростовская обл., Аксайский район, г.

Аксай, ул. Южная
Аксайское городское поселение 0,465

174.

Российская Федерация, Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай,

пер. Ореховый

Аксайское городское поселение 0,792

Итого протяженность:
113,556